
 1

Naručilac: Dom zdravlja Odžaci
Adresa Mostonga 25 
Broj odluke 495/20 
Datum   18.08.2020 .godine
 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama, direktor Doma zdravlja Odžaci 
donosi: 
 
 

O D L U K U 
O DODELI UGOVORA  

Za javnu nabavku MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE HIGIJENE  
NAPOMENA:  

Javna nabavka male vrednosti se sprovodi po Zakonu o javnim nabavkama koji je bio na snazi do 30.06.2020. godine, 
(,,Sl.glasnik RS“,br.86/15), obzirom da je Odluka o pokretanju postupka , po Planu i potrebama ustanove, raspisana pre stupanja 

na snagu novog ZJN, zbog nepredviđenosti daljeg toka i razvoja epidemije, i usled nepredvidivosti hoće li novi ZJN stupiti na 
snagu u predviđenom terminu ( 01.07.2020.). Usled toga, naručilac je morao da se orijentiše i predviđa svoje nabavke po, tada 

važećem ZJN, i da donosi Odluke o pokretanju postupaka sa predviđenim terminima za faze postupka JN:. Nabavka se objavljuje 
na „Starom“ portalu JN i veb-sajtu naručioca, a sve u skladu sa novim ZJN. 

, broj H/20 procenjene vrednosti 1.166.666,00 dinara koju se sproveo postupak javne 
nabavke male vrednosti . 
 
1. Ugovor se dodeljuje ponuđaču “Medicinski Depo Plus”, Dr Jovana Raškovića 5, 

Novi Sad  na osnovu ponude broj: 417-2/20  ( naš br. ).  Od 13.08.2020. godine  
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je 1.155.980,00 
Din. 
 

O b r a z l o ž e nj e : 
 

Naručilac je dana 28.05.2020.  godine doneo odluku o pokretanju JN male vrednosti 
MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE HIGIJENE 

 Konkursna dokumentacija  JN H/20 objavljena je na Portalu javnih nabavki i web site-u 
dana  07.08.2020 .godine. 
 
U izveštaju o stručnoj oceni ponuda  , Komisija za javnu nabavku je konstatovala 
sledeće: 
 
1. Vrsta predmeta javne nabavke:     

 
Dobra x 
Usluge  
Radovi  

 
2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki: 

1) Sredstva su obezbeđena na kontu:  u finansijskom planu Doma zdravlja 
Odžaci. 

2) Broj javne nabavke: H/20 
3. Ukupan broj podnetih ponuda: 1 
 

broj pod kojim je  
ponuda zavedena 

naziv ili šifra  ponuđača datum prijema čas 

417-2/20 Medicinski Depo Plus 
d.o.o.- Novi Sad

13.08.2020 11:15 



 2

 
 
Elementi ponude:  
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 417-2/20 
Naziv ili šifra ponuđača Medicinski Depo Plus 
Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 1.155.980,00  
Iznos PDV  231.196,00 
Ukupna cena sa PDV  1.387.176,00
Uslovi  plaćanja: 45 dana
Rok isporuke:  2 dana
Vreme važenja ponude 90 dana
Garantni rok:  12 meseci
Rok izvršenja reklamacije  2 dana
 
 

3) Nazivi, odnosno imena ponuđača čije su ponude odbijene i razlozi za 
njihovo odbijanje:  : / 

 
5. Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za sve navedene 

partije je najniža ponuđena cena. 
 
6. Naziv, odnosno ime ponuđača kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle stručne 

ocene ponuda, konstatuje da se dodeljuju ugovori, kao u dispozitivu ove odluke. 
 

POUKA O PRAVNOM  LEKU:  
Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 
dana od dana objavljivanja odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki. 

 
 
 
 

 
       Direktor Doma zdravlja Odžaci 
                       Panić dr Steva 

 


